-1-

2020年 1月 31日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 8157 東証第 2部）

問合せ先 取締役執行役員

広報・IR室長 平井 俊弘

 （電話番号 03-6833-7780）

執行役員人事に関するお知らせ

2020年 1月 31日開催の取締役会において、2020年 4月 1日付をもって、下記のとおり執行役員の

人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員担務

〔重任〕

執行役員社長 江森  勲

執行役員副社長 吉井 一典

執行役員常務 戸澤  正人 電子デバイス部門担当

執行役員常務 吉田 克之 ソリューションビジネス本部長

執行役員常務 長谷川 久人 エンベデッドソリューション本部長

執行役員常務 磯部  浩 大阪支店長（西日本コミュニケーション営業統括

部・西日本ソリューション営業統括部・大阪支店・

西日本エリアビジネス統括部担当）

執行役員 平井 俊弘 コーポレート企画統括部長

執行役員 轟  正昭 総務人事統括部長

執行役員 鈴木 康史 法務リスクマネジメント統括部長

執行役員 尾山 和久 内部統制推進室・業務推進統括部・総務人事統括

部・財務経理統括部担当

-2-

執行役員 島口 裕美 神奈川支店長（北海道支店・神奈川支店担当）

執行役員 腰高  明 サービス＆サポート本部長

執行役員 西村 雄二 プロダクトビジネス本部長（情報管理部・都築Ｃ

ＳＩＲＴ・アシュアランス室・イノベーション推

進室・プロダクトビジネス本部・サービス＆サポ

ート本部担当）

執行役員 岩田   弘 名古屋支店長

執行役員 石丸 雅彦 財務経理統括部長兼経理部長

執行役員 鈴木 和浩 第一流通営業統括部・第二流通営業統括部・社会

システム営業部・シニア・ヘルスケア営業統括部

担当

執行役員 清水 規之 サービス＆サポート本部副本部長兼プラットフ

ォーム技術統括部長

執行役員 武林 功樹 産業営業統括部・コンタクトセンターソリューシ

ョン営業統括部担当

執行役員 津賀 秀啓 金融営業統括部・公共営業統括部担当

〔新任〕

執行役員 依田 正之 イノベーション推進室担当

執行役員 依田  昇 コーポレート部門担当

〔退任〕

執行役員 池中 勝彦

執行役員 松下 幸治 （関係会社役員就任予定）

  以 上